
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

18.06.2013 № 51 

 
О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета народных депутатов от 

18.12.2012 № 97 "О бюджете 

муниципального образования город Суздаль 

на 2013 год и на плановый период 2014 и 

2015 годов"      

 

В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе 

муниципального образования город Суздаль Совет народных депутатов  

муниципального  образования  городское  поселение  город  Суздаль р е ш и л: 

 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 18.12.2012 № 97 «О 

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2013 год и на 

плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции от 29.01.2013 № 2, от 

19.02.2013 № 8, от 19.03.2013 № 16, от 16.04.2013 № 24, от 21.05.2013 № 36) 

следующие изменения и дополнения: 

 1.1 в приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города 

Суздаля на 2013 год»: 

          1.1.1 строки: 
  «Муниципальная адресная программа 

«Капитальный ремонт 

многоквартирных домов 

муниципального образования город 

Суздаль в 2013 году» 

05 01 098 02 01   1125,0 

  Иные бюджетные ассигнования 05 01 098 02 01 800 1125,0 

  Субсидии юридическим лицам (кроме 

муниципальных учреждений) и 

физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг 

05 01 098 02 01 810 1125,0» 

          изложить в следующей редакции: 
  «Муниципальная адресная программа 

«Капитальный ремонт 

многоквартирных домов 

муниципального образования город 

05 01 098 02 01   0,0 



 2 

Суздаль в 2013 году» 

  Иные бюджетные ассигнования 05 01 098 02 01 800 0,0 

  Субсидии юридическим лицам (кроме 

муниципальных учреждений) и 

физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг 

05 01 098 02 01 810 0,0» 

1.1.2 после строки: 
  «Субсидии юридическим лицам (кроме 

муниципальных учреждений) и 

физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг 

05 01 098 02 01 810 0,0» 

дополнить строками следующего содержания: 
 «Муниципальная адресная программа 

«Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда с учетом 

необходимости развития малоэтажного 

жилищного строительства в 2013-2015 

годах» 

05 01 098 02 04   1125,0 

 Бюджетные инвестиции иным 

юридическим лицам 

05  01 098 02 04 450 1125,0» 

 

2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель Совета  

народных депутатов города Суздаля 

 

 

И.о. главы города Суздаля 

 

 

 

В.В.Малашкин Р.В.Вавилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


